お客様各位

2020 年 2 月 17 日

株式会社スター精機

アインツ事業部

新型コロナウイルス感染症の影響による

在庫切れ・納期遅延について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

中国国内で発生した新型コロナウイルスの影響により、武漢市および周辺地域へ移動制限、

封鎖措置が実施されており、現在 物流に混乱が生じています。

これにより中国で生産している弊社チャックパーツの一部の商品が輸入の影響を受け、在庫

切れ及び納期遅延が予測されます。お客様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

新型コロナウイルス感染症の影響を注視しつつ、少しでも早く商品をお届けできるよう最大

限努めてまいりますので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後は状況を確認しながら随時対応させていただき、引き続き状況が分かり次第お知らせさ

せていただきます。 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。